
 

 
 

【おしらせ】 イベントに出展いたしました 

「東北キャンピングカーフェア 2024」 

 

株式会社みやちゅう （代表取締役 菊池圭吾 本社：仙台市若林区）では、 

10 月 19 日（土）、20 日（日） の 2 日間、グランディ・21 宮城県総合運動公園にて開催された 

『第 5 回 東北キャンピングカーフェア 2024』 に出展してまいりました。 

 
会場内は、新車・中古車をはじめ多数展示され、場内ではイベントが開催されたり、キッチン

カーも賑わっていました。 当社では、『株式会社ロゴスコーポレーション』 様の御協力で、

LOGOS 製品を展示させていただきました。 朝からたくさんの方が御来場くださり、当ブー

スにてお買い上げいただきましたことを御礼申し上げます。 

 

また、他出展者の皆さまや運営関係者には、お世話になりましたことを感謝申し上げます。 

今後とも当社では各種展示会に参加して参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

以上 

各位 

 

2024年 10月 21日

 


